
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

21.07.2023 г. № 220-п                                                                    р.п. Любинский 

 
 

О внесении изменения в постановление Администрации Любинского 

городского поселения Любинского муниципального района Омской области 

от 23.12.2021 № 354-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов, расположенных на территории  

Любинского городского поселения» 
 

В соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 

1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Федерального 

закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами 

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 

ведения их реестра, утверждѐнных постановлением Правительства 

Российской Федерации от 31 августа 2018 г.  № 1039"Об утверждении 

Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра", руководствуясь Уставом Любинского 

городского поселения, администрация Любинского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести изменение в постановление Администрации Любинского 

городского поселения Любинского муниципального района Омской области 

от 23.12.2021 № 354-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Любинского 

городского поселения»: 

1. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, 

расположенных на территории Любинского городского поселения, изложить 

в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.  

2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Любинский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте Любинского городского 

поселения». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 И.о Главы Любинского  

городского поселения                                                                    А.Я. Гасс 


